Agiverti de Sravadonai et filii ejus nomine Agiverti

testes

Signum i i manibus bominiconi de cravadonaj

filii quondam Luponiv et lrrancius de nomacics filii

quondam Luponi testes

SA lichl x ess

i johannes notarius scripsij post tradita complevi

et dedi.

cccxcL

-

Ann. soL fl martii

Ludovicus lll imp. monasterio monialium ticincn

sium s. Mariae wæodotae jura et praedia con

frmat fit

ex aulographo in liibL Ambrorianm

Ponno.

in nomine nomini nostri dbesu cliristi nei eterni.

iiludowicus divina favente clementia imperator au

b gustus. Si circa servos et ancillas bei in venerabi

c

libus locis famulantes aliquid nostrae munificentiae
donum ccimferimusa et apud neum veniam promereriz

et regni nostri statum divina ope fulciri non ambi

gimus omnium igitur fidelium sanctae hei ecclesiaea

nostrorumqne presentium scilicet et futurorum no

verit industriaa qualiter Adelbertns inclitus marchio.

et Sigefredus gloriosissimus comes nostri dilectissimi

consiliarii nostram adeuntes clementiam enixius po

stulaverunti quatinus pro mercede et remedio animae

nostrae parentumque nostrorum omnia precepta et

instrumenta cartarump quae ab antecessoribus nostris

regibus et imperatoribus monasterio sanctae hei ge

nitricis Mariaey quod nuncupatur rlllieodotaey situm in

urbe ticinensiyconlata et confirmata snng ubi nunc

preesse videtur liisinda abbatissai nos per preceptum

munificentiae nostrae jure proprietario perpetualiter

concederemus et reconfirmaremus quorum precibus

noStrae celsitudinis animum inclinantesphoc immu

nitatis praeceptum conscribi jussimusy per quod pre

fatum monasterium sancte nei genitricisgltlariaea quod

dicitur rrheodotaea ubi nunc preesse videtur ltisinda

abbatissaj omnia precepta et instrumenta cartarumy

quae ab antecessoribus nostris aliorumque fidelium

hominum eidem monasterio conlata sunty futuris tem

poribus per hoc nostrae auctoritatis preceptum absque

ullius contradictione aut diminoratione possideaty at

que perbenniter teneat. insuper etiam confirmamus

omnes resi quascumque idem monasterium longo

tempore dinoscitur possedisse a gregorio m ipsius

fli ll Munnonl diede poche righe di questo diploma nolle Anliq.

ltal.. t l. colonna sos solo per iar rimarcare i nomi del marcheso

Adelberto o di Sigifredm che era conle del contado di Milano. e

come tale lo si vedra presiedcro un placito in questa citta nel sus

seguente settembre.

m ll nonoum non conobbc questo diplomm ma sci-isse 111 ll

pag. ltilj che ai tempi di Paolo niacono esistevano gia dislinli i